ВЫПИСКА  ИЗ   П Р О Т О К О ЛА
о признании претендентов участниками аукциона
        г. Лениногорск                                                                                   «26» октября 2020 года

Место рассмотрения заявок и признания претендентов участниками аукциона: Республика Татарстан, г.Лениногорск, ул.Тукая, д.7.
Дата рассмотрения заявок и признания претендентов участниками аукциона: 26.10.2020

Продавец – Муниципальное казенное учреждение Палата имущественных и земельных отношений муниципального образования Лениногорский муниципальный район Республики Татарстан.
Организатор (оператор электронной площадки): Акционерное общество «Агентство по государственному заказу Республики Татарстан»
Повестка дня:
Рассмотрение заявок, поступивших на участие в открытом аукционе на повышение стоимости с открытой формой подачи предложений по цене по продаже муниципального имущества, проводимого в электронной форме:
Автотранспортные средства с установленным газобалонным оборудованием. Изменения в конструкции автотранспортных средств (установка ГБО) в паспортах транспортных средств по лотам 1,3 не отражены.
	№ лота
	Наименование имущества (характеристики)
	Рыночная стоимость,
без НДС, руб.
	Шаг аукциона, руб.
	Задаток, руб.

	1
	Автотранспортное средство CHEVROLET NIVA
(VIN) X9L212300F0564731, 2015г.
	315 000
	15750
	63000

	2
	Автотранспортное средство CHEVROLET NIVA
(VIN) X9L212300F0544601, 2014г.
	285 000
	14250
	57000

	3
	Автотранспортное средство CHEVROLET NIVA
(VIN) X9L212300F0564961, 2015г.
	327 500
	16375
	65500

	4
	Автотранспортное средство CHEVROLET NIVA
(VIN) X9L212300F0544325, 2014г.
	272 500
	13625
	54500

Представленное на открытом аукционе на повышение стоимости с открытой формой подачи предложений по цене по продаже муниципального имущества, проводимого в электронной форме (далее – Аукцион) имущество под арестом и в залоге не состоит, право собственности на него никем не оспаривается.
Аукцион назначен на 27.10.2020г.
Информационное сообщение о проведении Аукциона было размещено:
- на официальном сайте Российской Федерации www.torgi.gov.ru (извещение 220920/0126094/01),
- на сайте http://leninogorsk.tatarstan.ru (Службы и организации района: Муниципальные учреждения:  МКУ "Палата имущественных и земельных отношений" (раздел «Торги»))
- на Электронной площадке - sale.zakazrf.ru (извещение № SALEEOA00003069). Перечень необходимой информации, изложенной в сообщении, соответствует требованиям законодательства.
Отозванные заявки: не имеются.
Претенденты, не допущенные к участию в аукционе, не имеются.
Решение Комиссии:
1. Признать участниками Аукциона по лотам №№ 1, 2, 3, 4 всех претендентов подавших заявки на участие в Аукционе.

2. Провести Аукцион по лотам №№ 1, 2, 3, 4 в 09:00 часов «27» октября 2020 года на Электронной площадке - sale.zakazrf.ru (извещение № SALEEOA00003069).

[bookmark: _GoBack]3. Отразить итоги проведения Аукциона в Протоколе об итогах аукциона.